
COMUNE DI GAMBATESA 
Piazza Municipio, 12 – 86013 Gambatesa – Tel. 0874719134 – Fax 0874719706 cod. fiscale 80002130708 – P.Iva 00222260705 

E mail: comunegambatesa@virgilio.it oppure gtesafinanze@virgilio.it 

 
ORDINANZA N. 11 DEL 06 MAGGIO 2020 

 

 

OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA DEL SUOLO PUBBLICO -  DIVIETO DI SOSTA 

TEMPORANEO IN CORSO ROMA 

 

 

IL SINDACO 

PREMESSO che si rende necessario effettuare un intervento di manutenzione e pulizia da erbe infestanti in 

Corso Roma; 

VISTI gli articoli 16, 18 e 29 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285 e s.m.i. (Nuovo Codice della Strada); 

VISTO l’articolo 50 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 

 

ORDINA 

Ai conducenti di tutte le categorie di veicoli, motoveicoli, ciclomotori, di rispettare: 

- DIVIETO DI SOSTA    -  

In CORSO ROMA 

Il giorno 07 MAGGIO 2020 dalle ORE 12:00 alle ORE 18:00 

DISPONE 

Che il competente ufficio provveda alla notifica della presente al locale Comando Stazione dei Carabinieri e 

alla Polizia Locale, nonché all’Ufficio tecnico, al fine di predisporre la necessaria segnaletica stradale. Gli 

agenti della forza pubblica sono incaricati del presente provvedimento e, a tal fine, sono autorizzati, in caso di 

effettiva necessità a derogare alle presenti disposizioni nonché a rimuovere i mezzi ritenuti di intralcio. 

Il presente provvedimento può essere impugnato in via gerarchica al Prefetto di Campobasso o, 

alternativamente, in via giurisdizionale davanti al T.A.R. Molise entro il termine rispettivamente di giorni 30 

(trenta) e di giorni 60 (sessanta) dalla data di pubblicazione. 

 

 

Dalla sede Municipale, lì 06/05/2020  

 

 

 

mailto:comunegambatesa@virgilio.it

